Estado do Parani

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAQO

CNPJ 95.640.322/0001-01

=

RUA MAMBORE. 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00.
Reduzido: 2

DIARIAS - CIVIL

10.302.0001.2.001. Manutencio Administrativa do Cis-Comecam

N° do Empenho: 1634 /2023 Ordinério Data: 05/05/2023 Pigina 1/1
Credor: 2517 Joana Darc da Silva
Endereco: ‘- -- CEP. - -
C.P.F.: 058.222.369-52 R.G.: 8.339.706-3 CGCM
Orgdo: 01. CIS-COMCAM Processo..............: 072023
Unidade: 01.001. Cis-Comcam Tipo de Licitacio:Dispensavel
N° Licitagdo.........: /

Data Licitacao:

F. de Recurso: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001 | F. de TCE:
Desdobramento: 14 01 SERVIDORES EFETIVOS
Dotacéio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
35.000,00 23.050,00 1.600,00 21.450,00
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 4  Didri DIARIA(S). 400.00 1.600.,00

HISTORICO: IMPORTE REF. A LIBERACAO DE DIARIAS PARA PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITACAO EM GESTAOQ DO PA

Local de Entrega Total Retencdes:

0,00 | Total Lig. Empenho: 1.600,00

Empenhado por: Conferide por:

LIQUIDAGCAO
Servigos foram Prestados

Declaro que os Materiais foram Entregues

Leandro Rogue Avila

ROGERIO DE OLIVEIRA CONTADOR
== i=wma Obra Executada
Autorizo a Despesa Acima Discriminada
i Data Nome / Assinatura
CAMPO MOURAO, de de
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima
especificado, proveniente. desta nota de empenho.

Credor (CPF/CNP])

Coordenador CAMPO MOURAO. de de
RECIBO Banco
Recebi(emos) da resouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, a importincia especificada acima N° da Conta N° da Cheque
em moeda corrente do pais.
CAMPO MOURAQ, de de
Anotagdes
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CONSORCICO INTERMUNICIFAL DE SAUVDE DA COMUNIDADE DOS
-il T MUNICIFIOS DA REGIAC DE CAMPCO MO URAC - C o MCSAaM
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ANEXO I -SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 012/2023.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Codigo do ato n. 83.
Valor Atualizado pela Portaria 9/2023

1634

PROPOSTA DE VIAGEM
Nome: Joana Darc da Silva — Matricula 163
~ Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Encarregada do Patrimonio

Servi¢o a executar e periodo
Servico a | 1) Viagem a Curitiba, Paran4, com percurso de: 916 Km
executar i

Justificativa detalhada (razdes)

De: 02/05/2023 a 05/05/2023.
Cidade Destino: Curitiba, Parana
Percurso: 916 KM
Objetivo: A presente viagem visa 0s seguintes assuntos:
Participar do curso de Capacitagdo em Gestdo do Patrimonio: Aquisi¢do, Gestdo e Controle — Curitiba/ Parana

Justificativa:
O referido curso. faz-se necessario para os processos de inventario, leildo e baixa patrimonial.
Obs.: O respectivo curso € objeto da diaria n. 8/2023. haja vista que a época o curso ora programado foi
cancelado e substituido pelo curso de Papel da Equipe Licitatoria na Lei 14.133

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 01/05/2023 as 22:30 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 05/05/2023 as 06:50 horas.

U Didrii: RS 300,00 = “Resolugdo 8 2003 Art. 1 ] - Didria Tntegral A cada afastamento do Municipio sede do Cis-Comeam, que ensejar pernoite”,
Y Digria: RS 130,00 — “Resolugdo 5 2013 - Art, 1% 11 - ] 2 (meig) de Diaria A cada afastamenio, que ndo ensejar periioite. e que o percurse for superior a 100 (cem) quilémetros”,
| Y Didrig: RS 75,00 — “Resohigdo 8 2013 - A, 1% I - 1 J (um quarto) de Didria A cada afasiamento, que ndo ensejar pernoile, ¢ que o percurso for inferior a 100 {cem) quilometros”.
Relatorio Localidade N de Dias
De Curitiba — Pr. 4 didrias
Viagem
Prazo de Utilizacao Importincia requisitada
01/05/2023 a 05/05/2023 (4 x 400,00) 1.600,00

Meio de Viagem: Onibus

Proponente Assinatura

ATENCAQO: Deveri o proponente jun
respectivo processo os comprovantes d3

Rua Mamboré, 1542 — Fone (044) 3523-3684 — CEP 87.302-140 — Campo Mourao - Pr.
CNPJ: 95.640.322/0001-01
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CISCOMCAN

C.l. 04/2023 - Patrimdnio e Frotas

De: Fatriménio Ciscomcam

Pzra: Coordenacéo Ciscomcam

1. Assunto: Solicitagéo de diéria para Curitiba.

2. Solicitagao:

Campo Mouro, 26 d2 abril de 2023

2.1. Venho por meio desta solicitar autorizacdo de pagamento de didrias 0273 realizagio de cursc
de Capacitacdo em Gestéao de Frotas e Patrimdnio: Aquisi¢idc e Controle, cuz seré realizacc
entre os dias 02 e 05 de maio na cidade de Curitiba-PR com carga horéria de 18h. Saida ce
Campo Mour&o no dia 1° de maio e volta dia 05 de maio de 2023.

2.2 Observacao: O presente curso que foi cancelado inicialmente e substituico, 7oi oferecidc

peta Unyflex sem custo de matricula, conforme Email em anexo.

3. Justificativa:

3.1. © curso sera ministrado durante quatro dias e as didrias ser8o nacessérias pa-a custsa-

hospedagem, alimentacZo e deslocamentos.
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G'rhaﬂ'- Cursc Gestao de Frotas e Patriménio maio https://mail.google.com/mail/u/1/7ik=4b1d06e244& view=pt&searc...

M Gmal' Joana Silva <joana.wanderbroock@gmail.com>

Curso Gestao de Frotas e Patrimonio maio
1 mensagem

26 de abril ce 2023 as

fabiola.matriculas@unipublicabrasil.com.br <fabiola. matriculas@unipublicabrasil.com.br> 1432

Para: joana.wanderbroock@gmail.com

Bom dia Joana, tudo bem?
Conforme solicitado por mensagem em WhatsApp, vennhc por meio deste, descrever que:

Por conta do curso de Gestao de Patrimdnio que iria ocorrer dos dias 17, 18, 19, 20 de Abril ndo acontecer,
em acordo fizemos a troca de sua matricula permanecendo o mesmo valor para o curso de Papel da Ecuipe
Licitatéria na Lei 14.133 gue ocorreu nos mesmo dias.

E como brinde da nossa faculdade pelo inconveniente, Ine demos a matricula para o curso de Gestéo ce
Patriménio gue foi confirmado, & vai ocorrer em nossa faculdade nos dias 02 , 03, 04 , 05 de Maio.

Gestio de Frotas e Patrimdnio - Joana.pdf
369K

1of ] 26/04/2023, 14:38



igesenciai
estdo de Frotas e Patrimonio

€uisicOo ¢ Contiele

(1) Carga Horaria: 18 Horas

102/de Maio 1§ Curitiba-PR

Investimento

-Programacdo de.Curse-Propasia

Cursc Presencial

Inventério, Cadastramento e Controle (Atualizado)
02 de Maio (® Horario: 14:00 35 17:20 ‘

1 Ativo imobilizado
3) Bens moveais
o) Bens imoveis
c) Ativo intangivel
2 Inventario:
a) Inventario fisico
b) Comissao especial de inventario
c) Auditoria de bens patrimonizais
3 Processo de Cadastramento daos Bens Imaveis
a) adquiridos por compra
b) adquiridos por desapropriacao
¢) construidos pelo municipio d) doados ao municipio e) cedides e/ou emprastados ao municipio
f) transferéncia de responsabilidade de guardz e uso
g) cedéncia ou autorizacio de uso de bens imdveis a terceiros
h) recuperagao e reforma
4 Classificagdo dos bens de acordo com a sua finalidade:
a) Material inservivel
b) Ocioso
c) Recuperavel
d) Antieconémico
2) Irrecuperavel
5 Controle dos bens publicos:
a) Controle interno
b) Controle externo
f) Termo de responsabilidade
g) Transferéncias de bens entre as unidades administrativas
d) recebimento e aceitagao
e) armazenagem € controle de estogue




-
-

c) Exaustao
d) Vida util dos bens
e) Valor residual
f) Métodos de depreciagio
5 Baixa de bens publicos:
a) Alienagdo (modveis e imoveis)
b) Furtos, extravios, roubos e incéndios
¢) Destruigdo
d) Cesséo e transferéncia
e) Doagao

Docente:

Nilton Cordoni

Frotas: Cadastramentos e sistema de Controle
™ 04 de Maio ® Hordrio: 09:00 3512:00

1 Sistemas de controle/transparénciz exigidos pelo TCE:
a) Proar (IN ©5/2014)
. b) Licitagdes
¢) Contratos
2 As frotas nos Sistemas de PCA
. a) Cadastro de hoddmetro e horimetro dos veiculos proprios e de terceiros
b) Tipos de medidores de veiculos e equipamentos
¢) Consumo de combustivel de veiculos préprios e de terceiros
d) Estorno do consumo de combustivel de veiculos préprics e de terceiros
e) Entradas extraorgcamentarias de combustiveis
f) Tipos de entradas de combustiveis
g) Saidas extracrgamentérias de combustiveis
h) Tipos de saidas de combustiveis
i) Estoque de combustivel
j) Pecas e servicos vinculados acs veiculos
k) Controles efetuados pelo TCE/PR
|) Didrio de bordo e documentos referentes as manutencgdes na frota.
m) A Instrugido n® 108/2015 do TCE/PR
0) Acompanhamento remoto e o sistema de frotas

Docente:

Joao Henrique Mildenberger

Aquisigdo do Patrimonio: Nogbes Essenciais
104 de Maio ® Horério: 14:00 35 17:20

1 Peculiaridades do Setor de Compras
2 Planejamento necessério (preliminar)
3 O perfil dos fornecedores
4 Tecnologiz aplicavel
5 Covernanga e Sustentabilidade
& Eficiéncia e eficacia nas aguisicoes
7 Cestao e fiscalizagdo do contrato
8 A Licitagdo Publica:
a) ETP
b) Matriz de Risco
c) Orcamentagao
d) Exequibilidade
e) Seguro Garantia
f) Hipoteses de Dispensa
g) Portal Nacional de Contratacdes Publicas




Nilton Cordoni

Jodo Henrique
Mildenberger

Vitor Barretta

Sebreo Curso

Serdo 4 dias onde aprendera conteldo de pelo menos 4 anos. Com cada painel sendo de uma ementza des nossas pés
graduagdes. Te levando do comego ao fim, as respostas do seu dia-a-dia, do que pods, e do gus nZo pode na gestdo publiza.
Habilidades

Com este curso, o aluno vai adquirir conhecimentos sobre o tema & seus desmembramentos, de maneira objetiva e pritica, ja
que os professores possuem titulagdo e vivéncia na drea. Reforgard a competénciz e desempsar~ara suas atividades cor
eficiéncia; crescera na carreira, e contribuird no combate as irregularidades e responsabilizagdes,

Seu certificado tem 2 validagdo da nossa faculdade, devidamente registrado ao MEC, sendo de curso de extensdo universitéria.

Com a devida carga hordric mencionada. Este mesmo certificado, podera ser utilizaco em dispensas de matérias em nossas
graduacgdes e pés graduagdes.

Formas.de Realizag@a do Cursc



g Aviso de langamento
GOVERNO

o T

Agéncia 406-5
Conta corrente  70509-8 TAXAADMINISTRATIVA

(3320814264621
08/05/2023 14:31

Data 05/05/2023 Valor R$ 1.600,00D

Importe referente a Transferéncia enviada, 05/05 11:11 JOANADARC DA
SILVA, agéncia de origem 0406, documento 550.406.000.044.812, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos reais)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao
e demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LEANDRO ROQUE AVILAem 08/05/2023 14:30:16

Transacao efetuada com sucesso por: JE660670 LEANDRO ROQUE AVILA

Senvico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ILAKEDA GRILL
JLAKEDA WRILL CSORI0 LTDH
RACA GENERAL OSORI0, 437 - LJ LJ AND T
"ENTRO - CURITIBA, PR
CHPJ: 45.425.430/0001-93 IE: 9093482422
Docuvento Auxiliar de Hota Fiscal de
Consunidor Eletronica
Hno permite aproveitamento de crddito de ICHS

Descritno

“¢digo Qtd in Ul.Un U7.Tat
101 BUFFET KG SEMANA 1 0,464 KG 65,90 30,57
Utd. Total de itens 1
Jalor Total RS 30,57
valor 8 Pagar RS 30.57
~URHR PAGAMENTO VALOR PAGO0 RS

Cartno de Crédito

30,57

Consulte pela Chave de Acesso en
htte://uwu.fazenda.pi.90v.br/nfce/qrende?
4123 0545 4254 3000 0193 6500 1000 0331 4519 O0l! A757
LONSUHIOOR: 058,222.369-52
canisunidor
nac informado
NFC- nll 33145 Sorie 1 Dt.Emi.: 02/05/23 13:29:22
Via consunidor
Protocolo de Autorizacen: 141230622922653
Data de autorizaceo: 02/05/23 13:29:22

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HD4:D37805A46B8AD54A4627 240859695028

No.venda: 308-ficha 314

Trib aprox RS: 1,28 Fed, 0,00 Est
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Mundial Food Shopping Curitiba

Sabor da Asia Ltda

Rua Brigadeiro Franco, 2300
CEP- 80250-030 Curitiba - PR
CNPJ: 4B 415.760/0001-96
IE: 80471722-15

Fone. (41,-996891437

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
NFC-e ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

gtde Un V1 Unit V1 Tota

Codigo Descricao

00000% BUFFET KG 0,37 UN 84,89 31,4
Qtd. tetal de itens
Valor a pagar R§ 31,4

FORMAS DE PAGAMENTO

'{ BANK

JP STEAK HOUSE CURI TIBA

CPF/CNPJ: 43343622000125

RUA LYSIMACO FERREIRA DA COS 1A, 400
CENTRO CIVICO - CURITIBA

I ERM: 5201462146035069

VISA CREDITO
04/05/2023 22:31 498453
NSU: 001517044 AUTO: 502007
VALOR R$ 28,89

Via Cliente

VALOR PAGC R$

CARTARO DE CREDITO 31,41
Tributos Totais (Lei Fed 12.741/2012) 9,8”
— P p— R P A — o < i v — -
EMISSAO NORMAL
N. 000002116 - Serie: 1 - 1683158142510
Consulte pela chave de acesso em: red.& VIR CLIENTE
holp. ‘www. fazendapr.gov. prafce consulta 5 =
ERCADOCE CHPI:B1.477 051/001-E0
1103 DSEE 4357 GOUO BLOG 6500 1000 GOZ1 119 2313 AZ16 ‘H_(a'm‘i e | SERRhI {*‘:TT'IB'
R JOAQ NEGRAD 299 LURITIBA
CONSUMIDOR THL
Consumidor
CREDITG & VISTA
058,222.369-52 o AR
Protocolo de Autorizagao: 141230631615240 2579 : b
Autp 010283 R SRESIRTT
Data de Autorizagao: 03/05/2023 20:55:41 g
PROCON-PR - Telefons - 151
Rua Emilianc Perneta, 47 - Curitiba - PR
Consulta via leitor QR Code:
i ) ' '
H = i H 1
H o 4 - 1 !
. H = i o H H
== i > ul !
) 1 = 4 - i !
o : = | s X0 L] = = {
—aun ! 1 Sat T s - > ,
b 5 ) € 3 = | w o = | = = = '
= Y = a2 iy <=t = 1 H
- SR Al o ! = = = == !
o ' 5% SZ— 2 o - 0 e
i 1 e o 3
Z 8.3 8® ==7 =i EREwTas =5
S i S m SN2y = | S5, =E9Uo o L
9 OB G d8 =D =0 — = — T
! . | . & b4 = = g 3% — :
R s | e O =3 Se g _ ==
& 22 ST 0 - = - Ve e
i "= = au o I=r—1 =T o~ o=
O g~ Ne= e P ES HFew — &5 |
' = et — 1 & Py = g oo > :
B EE T u o I === Ho .=x e |
o= | 22as T H—wmorx e |
Dun LognNg ea = o g g S
S s =M.~ W oo > = 3
T Bt ny g = JFESTE El
m T  ETmeR m ! = = = o H
- i | S o' @ == = = fre ) - H
. ¢ e == = = o b= = <
— : o = o 1 == e = -~
A x s2S > 1 &2 = = b
' = m sOg w ! ) — = { 4
e o | e — O = == == e oy =
o s = = s = eSS oed <> =
b=t -~ ! 2o = | I s o
" 33 o 2 = 1 = S —w2 = fo -
—_ S x & = 1 ne = = =
v -~ = = = . - =i —
e =SL e ! = DS = g =
S8 = ofra : == == = =T
oo 2 5 i =& S
- = - ' o Bos D
= > ] 2 : T EE2E=
o - ! p
a - ica @ an
3 = 555 -
=4 ' 2D T =
< =—ac
S S W e D
s SnD D
= :gc—%:/,



e LIPS /SIVA=ISSCUL T UDE. CUIL Jd P 200 UL U IUAE  INOEIE Y A 1ol | U IENVOIE fUOC—4 L 14,

i Wmerocz Hiota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 1437
SECRETARIA MUMNITIFAL DE FINANCAS Datae Ho:c: Iriissde
5 3 = 108/05/202% 1 1:23:22
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e | SOSelan1gs
Z6digo de /= - ficacio
Cez MUt
- PRESTADOR DE SERVICOS
e g Razdo Social: GCS ADMINISTRACAC DE HOTEIS LTDA - ME
g CPF / CNPJ:  04.114.525/0001-0% Inscric3o Municipak 02 01 1757554 =
THE ESSENC] Endereco: DESEMBARGADOR ERMELINO DELEAO, 600018 -BAIRRC: Tel: 41 - 30510004
HOTEL CENTRO - CEP: 80410230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: finarceiro @ hoteldalreyv.cor. w
TOMADOR DE SERVICOS d gg
i oA
Nome/Razio Sodial: JOANA DARC DA SILVA o §5§ -
CPF / CNP3: 058.222.369-52 IMU: : i {8 OutroDoc
Endereco: ' 1B
"““icipio: UF: _-}Mandértrﬁﬁ‘ i all
2 L L I —
DISCRIMINACAO DOSSE 3 E1
v BT =
DESPESAS COM DIARIAS DE 02/05 A 04/05/23 — 420,00 Hii g9
MEIA DIARIA DIA 0505723 — 70,00 ik
TOTAL 43000 el é
i b
Valor Liatito 33 Nota Fiscal = RS 450,00 " b
pR g X f - B
. ik g,
i #e
3 : &
¥
VALOR TOTAL DA NOTA -R$490,00
Codigo da Atividade T
09-01 -Hospedagemdequalguer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, znar:-natdis, hotéisres dincia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagés no-temgorada con- T 20 mento
de servigo (o valor da alimentacdo e gorjets, quando incluido no preco da diadria, ica sujeito 2o Imp osta & obre Serv ¢o:).
Valor Total das Deducdes (RS$) L Base de Calkeulo (R$) | Aliquota (%) Valor do 155 (Rs) ] Crégiite p/ Abatimanto do IPTU
_4|. e
D_.DO[ 480,00 5,00 Eio,ECJ: 3,67
OUTRAS INFORMAGIES = -
Esta NF S-efoi emitida com respaldo na Lei 73/2008 - SR
O crédito gerado estard disponivel somenie apds orecolhimento do 1SS desta NF S-e, exceto pare os 2= 23 -r2vistos no §5%doAr. 10 a el
Mais informagdes: nota.curitiba.pr.gov.br N

1AINE AN 11.4




CNPJ. pB.OBL.1T77)
. PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEILA 1757 CENTRO
CAMPO MOURADQ, PR
VIACAO GARCIA LTDA

CNBY- 78 £52  74n0001-0==: 60 0263504
wELEND “CIACID. 1100, BOE VISTA
LenD: .~ PR CEP. 86038000

SAC 0800 400 7090
SAC Pessoa com Deficiéncia:0800 €42 7700
Documento Auxliar do Bilhete de Passagem Eletrdnico

Origem: CAMPO MOURAO - PR

Destino CURITIBA - PR

Data 01/05/2023 | Horario- 2245 | Palticaarda
Servigo: 8415 | Tipo CONVENCIONAL

Tipo Viagem Horario Ordinario

Prefixo: 0011481500

Linha: CURITIBA - CAMPO MCURAQO

Plataforma:
Tarfa ' 190,87
Pedagio 0.00
Taxa de Embarque 500
Seguro 0.00
Outros 000
Valor Total R$ 165 87
Desconto RS G,
Valor a Pagar RS 3 185,87
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
PROJETO SAUDE 195,87
Troco 0.0
PASSAGEIRO: JOANA DARC DA SILVA
DOCRG: 83397083

Consulte pela Chave de Acesso em
nttp:#www. sped fazenda.pr.gov. brimodulesiconteudo/bpe php?
41230478 5866 7400 0107 6300 15100103 8215 3617 9275
Bpe n® 10010382 Séne 001 26/04/2023 13:48.12
Protocolo de autorizagdo: 141230005258653
Tipo BPe: Normal

N° Bilhete: 3531817
Localizador: JBKGJAD
ICHS'RS 22,80 (12.00%3 OUTROS TRI8:RS 62 88 (33.00%)
{Lei Federal 12.741/2012,

i001-14 113-14 CAMPO MCURAOQ (PR

CN'J. 06085177/0001-14 113-14 CAMPO MOURAO (PR)
PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA, 1757, CENTRO,
CAMPO MOURAO, PR

VIACAQ GARCIA LTDA

CNPJ. 78586 .674/0001-07 IE: 6010263504
CELSO GARCIACID, 1100, BOA VISTA,
LONDRINA PR CEP: 86038000

SAC 0600 400 7090
SAC Pessoa com Deficiéncia:0800 642 7700
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletronico

Ongern CURITIBA - PR

De<tno CAMPQO MOURAO - PR

Data 05/05/2023 | Horano: 2230 | Poltrona: 19
Servigo 8670 | Tipo: CONVENCIONAL

Tipo Viagem Horario Ordinario

Prefiso 0011481500

Linka  CURITIBA - CAMPO MOURAQ

Plataforma: PORT. O

Tarifa 190,87

Pedagic 0,00
Taxa de Embarque 0,00
Segure 0.00
Qutros - 0 0':
Valer Total RS 190.87
Desconto RS 0,00
Valor a Pagar RS 190,87
FORMA GE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
PROJETO SAUDE 190,87
Troco 0.00
PASSAGEIRO: JOANA DARC DA SiLVA

DOCRG: 05622236952
Consulte pela Chave de Acesso e
httn Jwew sped fazenda pr gov bdmodules/canteudo/bpe pho?
4123 047t 866 7400 0107 6300 1010 0122 0812 4065 2371
Bpe n® 16112208 Sere 001 26/04/2023 17:40:18
Piotocolo de aulorizagao: 141230005272230
Tipo BPe:  Normal

N° Bilhete: 3533715
Localiz. . MBKJEQO
HCMES RS 22 90 (12 00% ) U TROS TRIB:RS 682 .98 (33 00v%)
iLer Federal 12 741/2012)




